[   ] Sì [   ] No 

[   ] Sì [   ] No 

C: CAPACITÀ TECNICA 

L’operatore economico dichiara di aver realizzato nel 
triennio 2022-2023-2024 servizi analoghi a quelli 
oggetto della gara per un importo complessivo non 
inferiore ad Euro 1.500.000,00 (in lettere: Euro -
unmilionecinquecentomila/00) al netto dell’IVA, come 
da prospetto seguente. 
L’operatore dichiara di mettere a disposizione per 
l’esecuzione del servizio un gruppo di lavoro di 
comprovata esperienza in servizi analoghi a quelli 
oggetto della gara come si può evincere dai CV.